2024 年 7 月 5 日

各 位

会 社 名 株式会社 unerry

代 表 者 代表取締役社長 執行役員 CEO 内山 英俊

（コード番号：5034 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 執行役員 CFO 経営企画部長 斎藤 泰志

（TEL 03-6823-8234）

リンクスリサーチ社 他主催の個人投資家向け説明会出演のお知らせ

この度、6月16日（日）に開催されたリンクスリサーチ社 他主催の個人投資家向け説明会に当社代表取

締役社長 執行役員 CEO 内山 英俊が出演いたしましたので、お知らせいたします。

動画では主に当社の会社概要と質疑応答を、レポートでは弊社の事業内容が公開されております。

■ 動画とレポートは、以下よりご視聴いただけます。

【動画】

https://www.youtube.com/watch?v=bsMQbBoZIwM

【レポート】

https://double-growth.com/5034_unerry_20240629/

■ リンクスリサーチ社 他主催の個人投資家向け説明会概要

個人投資家を対象とし、主にオフラインで直接対話する機会を提供するオンライン説明会です。

■ 株式会社 unerry について(https://www.unerry.co.jp)

リアル行動データプラットフォーム「Beacon Bank（https://www.beaconbank.jp/）」を運営する 2015

年創業のデータカンパニーです。GPS およびビーコン技術を活用し、スマートフォンアプリから取得する

月間800億件超、約3.9億IDの屋内外の人流ビッグデータをAIで解析。「心地よい未来を、データとつくる。」

というミッションを掲げ、OMOマーケティング支援や、スマートシティの実現に向けた事業等を展開してい

ます。

以上